
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 24 лютого 2021 року        № 23 

 

Про внесення змін в облікову справу 

по квартирному обліку №726 (списки 

загальної черговості) Шевага І.З. 

 

 Розглянувши заяву Шевага Ірини Зіновіївни щодо внесення змін в облікову справу 

по квартирному обліку, вивчивши матеріали, які знаходяться в обліковій справі по 

квартобліку та необхідні документи до неї, виконавчий комітет міської ради відзначає: 

 

- Шевага Ірина Зіновіївна (облікова справа №726, списки загальної черговості) на 

квартирному обліку перебуває з 30.12.1992 в списках загальної черговості на 

підставі п.13 пп.5 "Правил квартобліку…" з сім’єю у складі 6-х осіб. Проживає в 

м.Надвірна, вул.Грушевського, 17. Згідно представленого свідоцтва про 

народження, у складі сім’ї Шевага І.З. відбулися зміни, а саме: 

 

у дочки Хомин Анжели Ярославівни народився 08.03.2020 - син Хомин Максим 

Іванович (свідоцтво на народження 1-НМ 408099 від 13.05.2020)   

Виходячи з вищенаведеного, виконком міської ради     

                         

в и р і ш и в : 

 

 Внести зміни в облікову справу № 726 (списки загальної черговості)  Шевага Ірини 

Зіновіївни та рахувати її на квартирному обліку в міській раді з складом сім'ї 7 осіб: 

 

Шевага Ірина Зіновіївна – заявник 

Хомин Анжела Ярославівна – дочка 

Хомин Едуард Іванович – внук 

Хомин Денис Іванович – внук 

Хомин Максим Іванович – внук  

Мушак Мар’яна Ярославівна – дочка  

Мушак Роман Володимирович – внук 

 

 

 

 

 

Міський голова                               Андрійович З.М. 

 


